
  聖徳学園だより 2002  No.24

2002-11-29 
Shotoku Gakuen Junior & Senior High School  http://www.shotoku.ed.jp

ご挨拶          学校長 小林五郎   
 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し 

上げます｡ 

 10 月に開催されました太子祭におきまして、ＰＴＡ本部役員・総務部・教養部の各

委員の皆様のご協力とご支援を賜りまして誠に有難うございました。今年度も恒例の 

ＰＴＡバザーとともに、デコパージュ教室も開催されました｡お手伝いをしてくださ

いましたＰＴＡ委員の皆様、貴重な品物をご提供してくださいました皆様、会場にご

足労いただいた皆様に厚く御礼を申し上げます｡ 

 バザーの売上金につきましては、10 月 19 日(土)午前 10 時にＰＴＡ河内幸子会長と

総務部岡田佐知子部長から 673,070 円をご寄付賜り、これを拝受いたしました。 

ご寄付の使途につきましては、これから検討を重ね、子どもたちの学習環境整備の

ために大切に活用させていただく所存でございます｡決定次第またご連絡を申し上げ

ます｡ 

 ご報告とともに保護者の皆様のご芳情に対しまして、教職員一同心から深謝を申し

上げます。 
 

 

保護者面談 
 先日ご案内のように、12 月 19 日(木)～24 日(火)に、保護者面談を実施致します。 

 主な面談内容は、以下の通りです。 

  １年～５年  ◇学級状況と学校での生徒の様子について 

         ◇2nd Stage 中間考査の結果について 

         ◇家庭での様子について 

         ◇冬休みの過ごし方 

            ▽１・２・３学年は、ウィンター・キャンプについて   

    ６年   ◇進路について 

 

  面談当日は、事務所窓口の受付にて、来校カードをご記入いただきます。 

安全管理上、面談にご来校いただいた保護者の皆様にも、リボンをつけていただ

きますので、ご協力をお願い致します。 
 



 


